



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 10940/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1976928/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Adéla Brťková

236 002 815

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

04.01.2022

Poskytnutí informace

Vážení,

dne 28.12.2021 Vám Magistrát hl. m. Prahy, jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ust. § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), poskytnul pod č.j. MHMP 2129340/2021 informaci na Vaši žádost ze dne 30.11.2021, ve které jste požadovali zaslání kopií všech informačních dopisů zasláných 1. náměstkem primátora doc. Ing. arch. Petrem Hlaváčkem a náměstkem primátora Ing. Adamem Scheinherrem, MSc., Ph.D. k rukám vedení společnosti, za účelem sdělení informací o platnosti nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy.

K dnešnímu dni zasiláme jako přílohu ještě dva dopisy, které Vám nedopatřením nebyly poskytnuty.

S pozdravem

Mgr. Martin Plíšek

ředitel odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Dopis AKA
2. Dopis AČRA MK